СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________________
02.07.2012

              №12

Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов Совета

Тегульдетского сельского поселения

 третьего созыва

В соответствии с Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации»

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Тегульдетского сельского поселения третьего созыва с нумерацией и границами (согласно приложения).

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации газете-«Таежный меридиан», на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» tegsp.tomsk.ru, в Информационном бюллетене.

	И.о. Главы Тегульдетского

сельского поселения

___________ В.А. Иванов
	Председатель

Совета Тегульдетского

сельского поселения

___________ Е.Л. Харитонов

Приложение к решению Совета Тегульдетского сельского поселения № 12 от 02.07.2012г.

	Избирательный округ
	Состав избирательного округа
	Количество избирателей
	Место нахождения ОИК

	Пятимандатный избирательный округ № 6
	с. Тегульдет:

- пер. Сибирский;

- пер. Сплавной;

- пер. Лесной;

- пер. Школьный;

- ул. Школьная;

- ул. Лесная;

- ул. Комсомольская;

- ул. Железнодорожная;

- ул. Мира;

- ул. Советская;

- пер. Железнодорожный;

- ул. Сибирская;

- ул. Октябрьская, четная сторона с № 36 до конца, нечетная с № 27 до конца;

- ул. Горького;

- ул. Парковая, четная сторона с № 22до конца, нечетная с № 17 до конца;

- ул. Гагарина;

- ул. Маяковского, четная сторона с №2-№34, нечетная с №1-№31;

- ул. Ленина, четная сторона с №2-№116, нечетная с №1-№73;

- ул. Заречная;

-ул. Юбилейная;

- ул. Партизанская, нечетная сторона с№45 до конца улицы, четная с № 58 до конца улицы;

- д. Байгалы;

- д. Куяновская Гарь;

- п. Покровский Яр;

- п. Центрополигон;

- п. Четь – Конторка;
	1964
	с. Тегульдет ул. Ленина, д.97

	Пятимандатный избирательный округ № 7
	с. Тегульдет:

- ул. Причулымская;

- ул. Заводская;

- ул. Набережная;

- ул. Береговая;

- ул. Рабочая;

- ул. Ленина, четная сторона с № 118 до конца, нечетная с № 75 до конца;

- пер. Береговой;

- пер. Октябрьский;

- ул. Партизанская четная сторона с № 2 - № 56, нечетная с № 1-№ 43;

- пер. Партизанский;

- ул. Октябрьская, четная сторона № 2-№ 34, нечетная с № 1- № 25;

- ул. Парковая, четная сторона с № 2 - № 20, нечетная с № 1-№ 15;

- ул. Южная;

- пер. Рабочий;

- пер. Садовый;

- ул. Садовая;

- ул. Новая;

- ул. Гнездилова;

- ул. Строительная;

- ул. Орлинская;

- ул. Таёжная;

- ул. Молодежная;

- пер. Таёжный;

- пер. Молодежный;

- ул.Луговая;

- ул. Зеленая;

- ул. Лермонтова;

- ул. Пушкина;

- ул. Некрасова;

- ул. Комарова;

- пер. Сосновый;

- ул. Подстанция;

- ул. Энергетиков;

- пер. Пушкина;

- ул. Маяковского, четная сторона с № 36 до конца, нечетная с № 33 до конца.
	1979
	с. Тегульдет ул. Ленина, д.97